
svEUCTLISNa rr,mtixa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-965-2124
Mostar; 09.02.2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 3gll4, 59lZZ),
dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i Koiadni zapisnik o piegledu'i
ocjeni ponuda broi: 29-ll-965124 i Izvje5ie o provedenoj aukciji od dana 07.0;,2024. godiie, v,d
ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljriijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave loZ ulja za godisnje potrebe

Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, po Obavijesti o nabavi broj 329-l-1-176-}-ZZS:ZZ od 07.12.2023.
godine, utvrduje se tvrtka D.O.O. ,,BATO-PETROL" Doboj, Koiubarska bb,74 000 Doboj, te se okvirni
sporazum ima dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanlu_ 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, broj

39114,59122) ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

Odluku dostaviti svim ponuditeljima.
III

VI

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obra zloi,enje

Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavru loZ ulja za godisnje potrebe Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka, po Obavijesti o nabavi broj 329-l-l-
176-3-225123 od 07.12.2023. godine. U ostavljenom roku do dana 24,01.;024. godine do 09:00 sati
zaprimljene su slijede6e ponude: ,,JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o. Lukavac, Modrac]Studenac bb, 75 300
Lukavac; GREEN OIL d.o.o. Sarajevo, Marka Maruliia 4.,71000 Sarajevo; ,,HIFA-OIL,,d.o.o. Te5anj,
Bukva br.10', 74 260 Te5anj; HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo, Hotonj bi,lt 310 Vogo5ea; ALMy d.o.o,
Zenica, Vrandudka bb,72 000 Zenica; D.O.O. ,,BATO-PETROL,, D;boj, Kolubarski bb,'74 000 Doboj;
PAPIC d.o,o' Tomislavgrad, obilaznicab.b. B0 240 Tomislavgrad;BTG d.o.o. Tomislavgrad, Kolo bb, g0
240 Tomislavgrad; EoL PETROL d,o.o. Sarajevo, Kalmija Baruha broj 1., 71 000 sa.ui.uo.

Povjerenstvo za nabavu,..imenovano Rjesenjem ravnatelja broj: 29-11-214-2/23, je dana 24.01.2024.
godine u 09:15 sati izvr_Silojavno otvaranje ponuda, nakon dega se pristupilo poeetnfm pregledu i ocjeni
zaprimljenih ponuda. Izvr5eno je vrednovinje dokumenatJdokaza t<oji su^dostavljeni u-ponudama i
usporedba istih sa zahtlevima navedenim u Tenderskoj dokumentacije broj: zi-tl-toztstzs od
07 .12.2023. godine, te je konstatirano je da su sve zaprimljene ponude prihvatljive.

Nu\gl izvrsenog podetnog pregleda i ocjene ponuda Povjerenstvo konstatiralo da su svi ponuditelji
kvalificirani za daljnji tijek postupka nabave, te da ne postoje razlozi iskljudenja ni jednog ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku, Ponude su prihvatljive sukladno tra2iryima i uvjetima iz Tenderske
dokumentacije i iste su i vrednovane u daljnjoj proleduri vrednovanja ponuda sutiaono kriteriju za
dodjelu ugovora iz todke 14. a) Tenderske dokuminiacije.



Kriterij za dodjelu ugovora: najniLacijena

Za ovaj postupak javne nabave predvideno je provodenje e-aukcije putem Portala javnih nabava. Svi
ponuditelji koji su podnijeli prihvatljive ponude, trenutkom zakazivanja e-aukcije, su putem sustava e -

Nabave istovremeno obavijesteni o e-aukciji, sukladno Pravilniku o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 80123). E- aukcija je zakazana za dan 07 ,02.2024. godine sa podetkom u
12:00 sati.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora prije provotlenja e-aukcije:

trez PDV'a

Podetna cijena
ponude
sa PD\i-om

Ra,ng

I ,,HIFA-OIL" d.o.o. Te5anj
Bukva br.10.
7 4 260 TeSani

1.631.800,00 KM 1.909.206,00 KM 1

1 ,,JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o.
Lukavac Modrac-Studenac bb,
75 300 Lukavac

1.640.000,00 KM 1.918.800,00 KM 2

3. GREEN OIL d.o.o. Sarajevo
Marka Marulida 4.
71 000 Saraievo

1.640.000,00 KM 1.918.800,00 KM 3

4. HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo
Hotonj bb
7l 320 Voso5da

1.640.000,00 KM 1.918.800,00 KM 4

5. ALMY d.o,o. Zenica,
Vranduika bb
72 000 Zenica

1.640.000,00 KM 1.918.800,00 KM 5

6. D.O.O.,,BATO-PETROL" Doboj
Kolubarska bb
74 000 Doboi

1.640.000,00 KM 1.918.800,00 KM 6

7. BTG d.o.o. Tomislavgrad
Kolo bb
80 240 Tomislavgrad

1.640.000,00 KM 1.918.800,00 KM 7

8. PAPIC d.o.o.Tomislavgrad
Obilaznica b.b.
80 240 Tomislavgrad

1.640.000,00 KM 1.918.800,00 KM 8

9. EOL PETROL d.o.o. Sarajevo
Kalmija Baruha broj 1.

71 000 Saraievo
1.640.000,00 KM 1.918.800,00 KM 9

Podetak e-aukcije 01.02.2024. godine u 12:00 sati. Zavr5etak e-aukcije 07.02.2024. godine u l2:50 sati,

Izvje5ie o toku i zavr5etku e-aukcije (sustavna notifikacija o zavr5enoj e-aukciji) dini sastavni dio

Konadnog zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda,

Konadna rane lista ponuditelja koji su udestvovali u e-aukciji

Red.
br.

I D.O.O.,,BATO-PETROL'. Doboj
Kolubarska bb, 74 000 Doboi 1.228.685,00 KM I

) HIFA-PETROL d.o.o. Sarajevo
Hoton.i bb, 7 I 320 Vogo5da 1.229.485,29Kn/I 2

3. EOL PETROL d.o.o. Sarajevo Kalmija Baruha broj I
71 000 Saraievo 1.439.195,00 KM 3

2

Red.
br.

Ponuditelj

Ponuditelj Konaina cijena
uKM
bez PDV-a

Rang



4, ,,HIFA-OIL" d.o.o. Te5anj
Bukva br.l0., 7 4 260 Te5anj 1.500.000.00 KM 4
GREEN OIL d.o.o. Sarajevo
Marka Marulida 4., 71 000 Sarajevo 1.520.000,00 KM 5

6. BTG d.o.o. Tomislavgrad
Kolo bb, 80 240 Tomislavgrad 1.555.636,00 KM 6

1 PAPIC d.o.o.Tomislavgrad
Obilaznica b.b., 80 240 Tomislavgrad 1.576.435,00 KM 7

8. ALMY d.o.o. Zenica,
Vranduika bb, 72 000 Zenica 1.590.800.00 KM 8

9. ,,JUNUZOVIC-KOPEX,, tl.o. o. Lukavac
Modrac-Studenac bb, 75 300 Lukavac 1.640.000,00 KM 9

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i potpuno
izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti svih ponuditelja, kao i ocjlnu ,upii*l.y"nih ponuda, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvrien sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i
predmetnoj Tenderskoj dokumentacij i.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora, kao i rezultate odrZane e- aukcije, nesporno je da je
odabrani ponuditelj dostavio prihvatljivu ponudu i ponudio nqniLucijenu zapridmetnubur. -toz rtj"za godi5nje potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar.

Temeljem naprijed navedenog, donesena je Odluka kao u izreci.

Pouka o praynom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba u roku
u pisanoj formi Uredu za razmaffanje Lalbi, a
(ri) primjerka.

od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi
putem Ugovornog tijel kog tijela, u 3

v.d Rav Mostar
dr.med.

Dostaviti:
L Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3, Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

,flwww.skbm.ba

J


